

GoBo Byg Teknik A/S

Stenhøjvej 4
3650 Ølstykke

CVR-nr. 37 90 37 52

Årsrapport for 2017/18

(2. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling
den 17. august 2018

Dennis Warring Rusholt
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter til årsrapporten	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	GoBo Byg Teknik A/S Stenhøjvej 4 3650 Ølstykke
	CVR-nr.: 37 90 37 52
	Regnskabsperiode: 1. juli 2017 - 30. juni 2018
	Stiftet: 1. august 2016
	Hjemsted: Egedal
Bestyrelse	Anja Rusholt, formand Dennis Warring Rusholt
Direktion	Dennis Warring Rusholt
Revision	Crowe Statsautoriseret Revisionsinteressentskab v.m.b.a. Rygårds Allé 104 2900 Hellerup

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive VVS-virksomhed samt hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2017/18 udviser et overskud på kr. 195.667, og selskabets balance pr. 30. juni 2018 udviser en egenkapital på kr. 800.555.

Årets resultat anses for værende tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse
1. juli 2017 - 30. juni 2018

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> kr.	<u>2016/17</u> t.kr.
Bruttofortjeneste		4.737.490	1.921
Personaleomkostninger	1	<u>-4.307.163</u>	<u>-1.736</u>
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		430.327	185
Af- og nedskrivninger materielle anlægsaktiver		<u>-121.593</u>	<u>-49</u>
Resultat før finansielle poster		308.734	136
Finansielle omkostninger	2	<u>-57.364</u>	<u>-1</u>
Resultat før skat		251.370	135
Skat af årets resultat	3	<u>-55.703</u>	<u>-30</u>
Årets resultat		<u>195.667</u>	<u>105</u>
 Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>195.667</u>	<u>105</u>
		<u>195.667</u>	<u>105</u>

Balance pr. 30. juni 2018

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> kr.	<u>2016/17</u> t.kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		237.027	308
Materielle anlægsaktiver	4	<u>237.027</u>	<u>308</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>237.027</u>	<u>308</u>
Færdigvarer og handelsvarer		125.000	125
Varebeholdninger		<u>125.000</u>	<u>125</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.118.352	1.769
Igangværende arbejder for fremmed regning	5	1.210.529	329
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		74.974	0
Andre tilgodehavender		28.000	0
Periodeafgrænsningsposter		164.014	0
Tilgodehavender		<u>3.595.869</u>	<u>2.098</u>
Likvide beholdninger		<u>124.390</u>	<u>22</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>3.845.259</u>	<u>2.245</u>
Aktiver i alt		<u><u>4.082.286</u></u>	<u><u>2.553</u></u>

Balance pr. 30. juni 2018

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> kr.	<u>2016/17</u> t.kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		500.000	500
Overført resultat		300.555	105
Egenkapital	6	<u>800.555</u>	<u>605</u>
Hensættelse til udskudt skat		151.997	9
Hensatte forpligtelser i alt		<u>151.997</u>	<u>9</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		319.753	419
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.644.455	1.130
Anden gæld		1.020.832	390
Modtagne forudbetalinger vedrørende igangværende arbejder		144.694	0
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>3.129.734</u>	<u>1.939</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>3.129.734</u>	<u>1.939</u>
Passiver i alt		<u><u>4.082.286</u></u>	<u><u>2.553</u></u>
Eventualposter m.v.	7		

Noter

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
	kr.	t.kr.
1 Personalemkostninger		
Lønninger	3.766.211	1.524
Pensioner	475.980	188
Andre omkostninger til social sikring	<u>64.972</u>	<u>24</u>
	<u>4.307.163</u>	<u>1.736</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>11</u>	<u>4</u>
2 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	54.206	0
Andre finansielle omkostninger	<u>3.158</u>	<u>1</u>
	<u>57.364</u>	<u>1</u>
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	-87.474	21
Regulering af udskudt skat	<u>143.177</u>	<u>9</u>
	<u>55.703</u>	<u>30</u>

Noter

4 Materielle anlægsaktiver

	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 1. juli 2017	357.092
Tilgang i årets løb	<u>50.710</u>
Kostpris 30. juni 2018	<u>407.802</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2017	49.182
Årets afskrivninger	<u>121.593</u>
Af- og nedskrivninger 30. juni 2018	<u>170.775</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2018	<u><u>237.027</u></u>

5 Igangværende arbejder for fremmed regning

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
	kr.	t.kr.
Igangværende arbejder, salgspris	2.422.877	329
Igangværende arbejder, acontofaktureret	<u>-1.212.348</u>	<u>0</u>
	<u><u>1.210.529</u></u>	<u><u>329</u></u>

6 Egenkapital

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2017	500.000	104.888	604.888
Årets resultat	<u>0</u>	<u>195.667</u>	<u>195.667</u>
Egenkapital 30. juni 2018	<u><u>500.000</u></u>	<u><u>300.555</u></u>	<u><u>800.555</u></u>

Noter

7 Eventualposter m.v.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Rusholt Holding ApS (Administrationselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat, samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties siden stiftelsen og frem.

Selskabet har indgået leasingaftaler som pr. 30. juni 2018 samlet udgør t.kr. 338.